

Zamawiający:

Gmina Cieszyn
ul. Rynek 1
43-400 Cieszyn

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 1

Dotyczy: „KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY CIESZYN NA LATA 2024-2025”

Znak sprawy: ZPIF.271.1.22.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyłączenie ubezpieczenia assistance dla pojazdów specjalnych SCI54410, SCI4334G.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ww. pojazdów z ubezpieczenia assistance w wariantcie podstawowym. Ww. pojazdy są pojazdami ciężarowymi o dopuszczalnej masie całkowitej do 3.5 tony. Z uwagi na zamontowaną kratkę w pojeździe – zarejestrowane jako specjalne.

Pytanie 2:

Jakie przeznaczenie posiadają pojazdy specjalne SCI54410, SCI4334G?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Straż Miejska wykorzystuje pojazdy do działań własnych m.in. do patrolu, interwencji i przewozu osób nietrzeźwych.

Pojazdy zostały wskazane do ubezpieczenia assistance w wariantcie podstawowym, jn.:

I. Wariant podstawowy

Ubezpieczenie assistance obejmuje co najmniej następujące ryzyka i koszty: pomoc na wypadek awarii pojazdu, wypadku pojazdu, braku paliwa lub kradzieży pojazdu lub jego części uniemożliwiającej dalszą jazdę (bez wprowadzania limitu kilometrów, powyżej którego przysługuje świadczenie assistance), polegającą m.in. na zorganizowaniu i pokryciu kosztów:

- naprawy na miejscu zdarzenia (bez kosztu zakupu części),
- dostarczeniu paliwa (bez kosztu zakupu paliwa),
- pokryciu kosztów holowania do miejsca wskazanego przez ubezpieczonego (limit kilometrów – minimum 100 km od miejsca wypadku, awarii na terytorium RP),
- pokrycia kosztów kontynuowania podróży.

Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t (definicja samochodu osobowego i samochodu ciężarowego zgodnie z art. 2 Ustawy Prawo o ruchu drogowym), wskazanych w załączniku z wykazem pojazdów do ubezpieczenia w tym wariantcie.

Minimalny zakres terytorialny - RP.

Ww. wariant nie posiada w ochronie pojazdu zastępczego.

Pytanie 3:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone pojazdy lub przyczepy, które przewożą olej napędowy lub ADR?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia nie zgłoszono pojazdów ani przyczep, które przewożą olej napędowy lub ADR.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Burmistrza Miasta Cieszyn
Sekretarz
Stanisław Kawecki